
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2020 16/03/2020 16/03/2020 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

000390/2018
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada na execução de serviço de CENSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EDISON DE AZEVEDO SANTA RITA

Responsável pela Informação EDISON DE AZEVEDO SANTA RITA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE ABERTURA

25/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE SUSPENSÃO

16/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE REVOGAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de Licitação pdf

Edital Tomada de Preços 001-2020 pdf

Anexo I pdf

Anexo II pdf

Anexo III pdf

Anexo IV pdf

Anexo IX pdf

Anexo V pdf

Anexo VI pdf

Anexo VII pdf

Anexo VIII pdf

Anexo X pdf

Anexo XI pdf

Anexo XII pdf

Anexo XIII pdf

Previspa - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de São Pedro da Aldeia
Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 39.844.436/0001-00 - Tel: (22) 2621-8929 - Site:

Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://previspa.aexecutivo.com.br/licitacoes/96

Emitido: 16/06/2025 15:12:20


